
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДВАДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ  

VІІ  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 443/27-2017                                                     

від 08 листопада 2017 року                                                               м. Заставна 
 

Про передачу малоцінних 

необоротних матеріальних  

активів Заставнівським ДНЗ 
 

Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою належного зберігання матеріальних цінностей, міська рада 
 

 В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Створити комісію по передачі  малоцінних необоротних матеріальних 

активів Заставнівським ДНЗ №1, 2, 3, а саме: 

Голова комісії: заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради – Леванін Р.В. 

Члени комісії:  

начальник фінансово – економічного відділу – головний бухгалтер – 

Михайлюк О.Т. 

головний спеціаліст – економіст – Ганчук Н.І. 

начальник відділу організаційної та правової роботи – Клим О.І. 

бухгалтер відділу освіти РДА – Мороз С.В. 

завідувача Заставнівського ДНЗ №1 – Чуньківську Г.І. 

завідувача Заставнівського ДНЗ №2 – Марко Л.І. 

завідувача Заставнівського ДНЗ №1 – Турецьку Г.В. 

2. Комісії по передачі малоцінних необоротних матеріальних активів 

здійснити передачу, згідно додатку №1 до цього рішення, відповідно до норм 

чинного законодавства. 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної політики. 
 

 



 

 

Додаток 1   

до рішення 27 сесії VII скликання 

Заставнівської міської ради  

від 08 листопада 2017р. №443/27-2017 

 

 

 

 

Заставнівський ДНЗ №1 

 

№ 

з/п 

Назва Од. 

виміру 

Кіль-

кість 

Ціна, грн. Сума, грн. 

1. Столи офісні шт. 4 350,00 1400,00 

2. Телевізор DAEWOO шт. 1 180,00 180,00 

 ВСЬОГО:    1580,00 

 

Заставнівський ДНЗ №2 

 

№ 

з/п 

Назва Од. 

виміру 

Кіль-

кість 

Ціна, грн. Сума, грн. 

1. Столи офісні шт. 4 350,00 1400,00 

2. Стільці офісні шт. 8 80,00 640,00 

3. Телевізор DAEWOO шт. 1 180,00 180,00 

 ВСЬОГО:    2220,00 

 

Заставнівський ДНЗ №3 

 

№ 

з/п 

Назва Од. 

виміру 

Кіль-

кість 

Ціна, грн. Сума, грн. 

1. Столи офісні шт. 3 350,00 1050,00 

2. Стільці офісні шт. 7 80,00 560,00 

3. Телевізор DAEWOO шт.  180,00 180,00 

 ВСЬОГО:    1790,00 

 

 
 

 


